Apertura de propuestas: Se realizará el 29 de
septiembre de 2023 a las 9:30 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital Prof. Dr.
Rodolfo Rossi sito en calle 37 N° 183 de la localidad de La Plata. El presupuesto estimado asciende a
un total de pesos: Setenta y Nueve Millones Setecientos Noventa y Dos Mil Ciento Cincuenta y
Nueve con 00/100 ($79.792.159,00).

Fecha de apertura: 2023-09-29 9:30

Presupuesto oficial: 79.792.159,00

Presupuesto oficial moneda: pesos